
Direcció General de Gestió i Organització del Sistema
Ciutat Administrativa 9 d'Octubre
Carrer de La Democràcia, 77 · 46018 València
www.gva.es

RESOLUCIÓN de modificación de la cuantía de los módulos económicos de la prórroga de
los  acuerdos  de  acción  concertada  en  materia  de  servicios  sociales  en  el  sector  de
diversidad funcional, publicada en el DOGV el 30 de diciembre de 2020, así como de los
acuerdos de acción concertada en materia de servicios sociales en el sector de diversidad
funcional, publicada en el DOGV de 30 de julio de 2021.

ANTECEDENTES DE HECHO

I.  Mediante  Resolución  de  18  de  diciembre  de  2019,  de  la  Vicepresidencia  y  Conselleria  de
Igualdad y Políticas Inclusivas, se convocan los acuerdos de acción concertada en materia de
servicios sociales en el sector de atención a personas con diversidad funcional para el período
2020 (DOGV 8703 / 23.12.2019). Esta convocatoria fue resuelta el 24 de abril de 2020, de la
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8802 / 30.04.2020).

II.  Mediante Resolución de 24 de noviembre de 2020,  de la Vicepresidencia y Conselleria  de
Igualdad y Políticas Inclusivas, se resuelve ampliar el régimen de acuerdos de acción concertada
en materia de servicios sociales en el sector de atención a personas con diversidad funcional para
el año 2020 (DOGV 8970 / 07.12.2020).

III.  Mediante Resolución de 28 de diciembre de 2020,  de la  Vicepresidencia y Conselleria  de
Igualdad y Políticas Inclusivas, se prorrogan los acuerdos de acción concertada en materia de
servicios sociales en el sector de atención a personas con diversidad funcional para el año 2021
(DOGV 8986 / 30.12.2020).

IV. Por otro lado, hemos de tener presente que por Resolución de 28 de mayo de 2021, de la
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se convocan los acuerdos de
acción concertada en materia  de servicios  sociales  en el  sector  de atención a  personas con
diversidad  funcional  para  el  período  2021  (DOGV 9097  /  01.06.2021).  Esta  convocatoria  fue
resuelta por Resolución de 23 de julio de 2021, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y
Políticas Inclusivas (DOGV 9139 / 30.07.2021).

V. En fecha 19 de octubre se publicó trámite de audiencia a través de la web de la Vicepresidència
i  Conselleria  d’Igualtat  i  Polítiques  Inclusives  concediendo un plazo  de  10  días  hábiles  a  las
entidades  para  presentar  las  alegaciones  que  considerasen  oportunas.  Transcurrido  el  plazo
señalado, se han presentado distintas alegaciones, subsanándose aquí las admitidas a trámite. En
relación con la manifestación realizada por la entidad Quisqueya,  en la que indica que se ha
producido un error de asignación de titularidad de la misma, se procede a corregir de oficio en el
anexo I. Asimismo, se ha corregido de oficio los cálculos relativos a las entidades beneficiarias
correspondientes a la convocatoria 2021, puesto que los días sobre los que se había trabajado
con anterioridad, no eran los indicados en la Resolución de 23 de julio de 2021.

Por  último,  se  añade  un  segundo  anexo  para  hacer  constar  la  cantidad  de  los  módulos
incrementados en el sector de diversidad funcional.

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

I.  La Ley 3/2019, de 18 de febrero, de la Generalitat,  de Servicios Inclusivos de la Comunitat
Valenciana,  establece en su artículo 34 la  acción concertada como forma de provisión de las
prestaciones del Sistema Público Valenciano de Servicios Sociales. Asimismo, el artículo 87 define
los acuerdos de acción concertada como instrumentos organizativos de naturaleza no contractual
a  través  de  los  cuales  las  administraciones  competentes  podrán  organizar  la  prestación  de
servicios sociales por entidades de iniciativa social cuya financiación, acceso y control sean de su
competencia.

II.  La  Vicepresidència  i  Conselleria  d’Igualtat  i  Polítiques  Inclusives  es  el  máximo  órgano
encargado de la dirección y ejecución de la política del Consell en materia de prestación social,
servicios  sociales,  dependencia,  personas  con  diversidad  funcional,  familias,  infancia  y
adolescencia,  adopciones,  juventud,  mujer,  personas  migrantes  y  voluntariado  social,  según
establece el artículo 1 del Decreto 170/2020, de 30 de octubre (DOGV 8959 / 24.11.2020), del
Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidència i Conselleria
d’Igualtat  i  Polítiques  Inclusives.  El  artículo  17  indica  que  la  dirección  general  de  Gestión  y
Organización del Sistema es el centro directivo que ejerce las competencias en la implementación
de la acción concertada.

III. El artículo 31 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, por el que se desarrolla
la  acción  concertada  para  la  prestación  de  servicios  sociales  en  el  ámbito  de  la  Comunitat
Valenciana por  entidades de iniciativa social,  en su apartado tercero,  establece que el  centro
directivo competente podrá iniciar de oficio el procedimiento de modificación del concierto.

IV. El artículo 33 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, por el que se desarrolla
la  acción  concertada  para  la  prestación  de  servicios  sociales  en  el  ámbito  de  la  Comunitat
Valenciana por entidades de iniciativa social (DOGV 8197 / 23.12.2017) señala que “La consellería
competente podrá revisar las condiciones técnicas y los módulos económicos como consecuencia
de cambios normativos”.

V.  El  acuerdo  de  la  comisión  paritaria  de  interpretación  y  aplicación  del  Convenio  colectivo
recogido en la Resolución de fecha 27 de septiembre de 2021 de la Subdirección General de
Relaciones Laborales, por la que se dispone el registro y publicación del acuerdo de la comisión
paritaria  del  VII  Convenio  colectivo  laboral  autonómico  de  centros  y  servicios  de  atención  a
personas con discapacidad de la Comunitat Valenciana (DOGV 9196 / 18.10.2021) establece una
revisión de las tablas salariales vigentes. Además se indica expresamente que “(…) estas tablas
tendrán los efectos retroactivos del 1 de julio de 2021.”

Por todo lo cual, conforme a lo dispuesto en los artículos 31 y 33 del Decreto 181/2017 relativos a
la  revisión y modificación de los  conciertos  sociales,  a propuesta  de la  Directora  General  de
Gestión y Organización del Sistema, resuelvo:

2

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



 

Primero

Aprobar la modificación de la cuantía de los módulos económicos de la prórroga de los acuerdos
de acción concertada en materia de servicios sociales en el sector de diversidad funcional, con
todas las entidades y centros a los que se refiere la Resolución de 28 de diciembre de 2020,
(DOGV 8986  /  30.12.2020),  así  como  de  los  acuerdos  de  acción  concertada  en  materia  de
servicios sociales en el sector de diversidad funcional, con todas las entidades y centros incluidos
en la Resolución de 23 de julio de 2021 (DOGV 9139 / 30.07.2021). Los nuevos módulos, que se
pueden consultar en el anexo II, serán aplicables a partir del 1 de julio de 2021 en el caso de
todas las entidades y centros a los que se refiere la Resolución de 28 de diciembre de 2020 y a
partir del 27 de julio en el caso de todas las entidades y centros incluidos en la Resolución de 23
de julio de 2021.

Segundo

Aprobar la modificación de la prórroga y de los acuerdos de acción concertada que figuran en el
anexo  I  de  esta  resolución,  con  el  incremento  correspondiente  a  cada  entidad  beneficiaria  y
expediente por el periodo del 1 de julio de 2021 al 31 de diciembre de 2021 con cargo al crédito
consignado en el programa presupuestario 311.20, Gestión y organización del sistema, capítulo IV,
código línea S6738000 “Conciertos de plazas en centros de atención social para personas con
diversidad  funcional”,  de  la  sección  XVI  del  presupuesto  de  gastos  de  la  Vicepresidència  i
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives para el año 2021, recogido en la Ley 4/2020, de 30 de
diciembre, de Presupuestos de la Generalitat  Valenciana para el ejercicio 2021 (DOGV 8987 /
31.12.2020).

El importe relativo al incremento de los módulos económicos de la prórroga de los acuerdos de
acción concertada en materia de servicios sociales en el sector de diversidad funcional, con todas
las entidades y centros a los que se refiere la Resolución de 28 de diciembre de 2020 asciende a
3.297.607,48 €; el importe relativo al incremento de los acuerdos de acción concertada en materia
de servicios  sociales  en el  sector  de diversidad funcional,  con todas las  entidades y  centros
incluidos en la Resolución de 23 de julio de 2021 asciende a 218.884,32 €.

Por tanto, el importe total a que asciende dicha modificación es de 3.516.491,80 €.

Tercero

La  formalización  de  la  modificación  de  la  cuantía  de  los  módulos  económicos  se  realizará
mediante una adenda al documento de formalización de concierto social.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa,  las personas interesadas pueden
interponer recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del
Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana,  en el  plazo de dos meses a contar
desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo que prevé el artículo 46.1 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Asimismo,
pueden  interponer  potestativamente  recurso  de  reposición,  previo  al  recurso  contencioso

3

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



 

administrativo, ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de su notificación, según lo que disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre,  del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o
cualquier otro recurso que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

València.- La vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica
Oltra Jarque pd. Artículo 15 de la Resolución de 23.12.2019 y de la Resolución de 01.06.2021 la
directora general de Gestión y Organización del Sistema. 

4

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



ANEXO I
1. PRÓRROGA

PROVINCIA EXPEDIENTE ENTIDAD CIF TIPO DE
CENTRO

INCREMENTO DEL
01/07/2021 AL

31/12/2021

ALICANTE
DF DFACPR/2021/75/03

APSA. ASOCIACIÓN PRO-
DEFICIENTES PSÍQUICOS DE

ALICANTE
G03049038 Centro

ocupacional 15.750,00 €

DFACPR/2021/56/03 ADIS, ASOCIACIÓN DE PERSONAS
CON DIVERSIDAD FUNCIONAL G53379665

Centros de
día personas

DF
5.226,00 €

DFACPR/2021/80/03 ASOCIACIÓN DAÑO CEREBRAL
ADQUIRIDO DE ALICANTE

G53929865
Centros de

día personas
DF

6.260,00 €

DFACPR/2021/31/03 AIN ASOCIACIÓN INTEGRACIÓN DEL
NIÑO

G03123965
Centros de

día personas
DF

10.502,00 €

DFACPR/2021/85/03 SENSE BARRERES DE PETRER G53191391
Centros de

día personas
DF

10.474,00 €

DFACPR/2021/73/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/61/03 ADIS, ASOCIACIÓN DE PERSONAS
CON DIVERSIDAD FUNCIONAL G53379665 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/38/03
ASOCIACIÓN DE DISMINUIDOS DE

ALMORADI G03523438 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/67/03
ASOCIACIÓN DOMUS, CUIDADO AL

DEPENDIENTE Y ATENCIÓN AL
MENOR

G53982153 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/62/03
FUNDACIÓN PARA LA SALUD
INFANTIL DE LA COMUNIDAD

VALENCIANA
G53235024 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/25/03
APCA- ASOCIACIÓN DE PARALÍTICOS

CEREBRALES DE ALICANTE G03057833 C.A.T. 18.250,00 €

DFACPR/2021/83/03 ASOCIACIÓN ALICANTINA ATENCIÓN
TEMPRANA G42576595 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/19/03
APADIS, ASOCIACIÓN PARA LA

ATENCIÓN DEL DISCAPACITADO DE
VILLENA Y COMARCA

G03066149 C.A.T. 38.325,00 €

DFACPR/2021/42/03
ASOCIACIÓN PROVINCIAL DE

PERSONAS CON DISCAPACIDAD
AUDITIVA Y SUS FAMILIAS - APANAH

G53093514 C.A.T. 16.425,00 €

DFACPR/2021/59/03 ASOCIACIÓN LUDAI G54372677 C.A.T. 19.710,00 €
DFACPR/2021/89/03

ASOCIACIÓN PRO- PERSONAS CON
DISCAPACIDAD DE ASPE G03851128

Centros de
día personas

DF
11.789,00 €

DFACPR/2021/86/03 ASOCIACIÓN PRO- PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL DE

ALCOY (ASPROMIN)

G03065067 Centros de
día personas

DF

5.220,00 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/20/03 APCA- ASOCIACIÓN DE PARALÍTICOS
CEREBRALES DE ALICANTE G03057833

Centros de
día personas

DF
12.556,00 €

DFACPR/2021/48/03
ASPRODIS, ASOCIACIÓN PRO-

DISMINUIDOS PSÍQUICOS DE ELDA G03060266
Centros de

día personas
DF

5.224,00 €

DFACPR/2021/66/03
ASOCIACIÓN DOMUS, CUIDADO AL

DEPENDIENTE Y ATENCIÓN AL
MENOR

G53982153
Centros de

día personas
DF

7.860,00 €

DFACPR/2021/32/03
ASOCIACIÓN DE PADRES DE

AUTISTAS DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA

G03776358
Centros de

día personas
DF

10.140,00 €

DFACPR/2021/44/03
FUNDACIÓN SAN FRANCISCO DE

BORJA PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G53099750
Centros de

día personas
DF

10.972,00 €

DFACPR/2021/69/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/70/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/15/03
ASPANIAS, ASOCIACIÓN A FAVOR DE
LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

INTELECTUAL DE ELCHE
G03067204 C.A.T. 38.325,00 €

DFACPR/2021/29/03 ASPRODIS, ASOCIACIÓN PRO-
DISMINUIDOS PSÍQUICOS DE ELDA G03060266 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/18/03
ASPANIAS, ASOCIACIÓN A FAVOR DE
LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

INTELECTUAL DE ELCHE
G03067204

Centros de
día personas

DF
9.636,00 €

DFACPR/2021/35/03 ASOCIACIÓN DE DISMINUIDOS DE
ALMORADI G03523438 Centro

ocupacional 16.792,00 €

DFACPR/2021/71/03
ASOCIACIÓN COMARCAL PARA LA

REHABILITACIÓN DEL
DISCAPACITADO, "ALPE"

G03106747
Centro

ocupacional 11.925,00 €

DFACPR/2021/30/03
APADIS, ASOCIACIÓN PARA LA

ATENCIÓN DEL DISCAPACITADO DE
VILLENA Y COMARCA

G03066149 Centro
ocupacional 14.863,00 €

DFACPR/2021/47/03 ASOCIACIÓN DE MINUSVÁLIDOS
"CAPAZ"

G03975034 Centro
ocupacional

9.069,00 €

DFACPR/2021/68/03
ASOC. DOBLE AMOR PARA LA

PROMOCIÓN DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G03034378 Centro
ocupacional 15.300,00 €

DFACPR/2021/87/03
ASOCIACIÓN PRO- PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL DE

ALCOY (ASPROMIN)
G03065067 Centro

ocupacional
19.253,00 €

DFACPR/2021/37/03 ASPRODIS, ASOCIACIÓN PRO-
DISMINUIDOS PSÍQUICOS DE ELDA

G03060266 Centro
ocupacional

25.444,00 €

DFACPR/2021/14/03 ASOC COMARCAL DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL G03065695 Centro

ocupacional 17.454,00 €

DFACPR/2021/74/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038 Centro
ocupacional 36.442,00 €

DFACPR/2021/81/03
ASOCIACIÓN DISCAPACITADOS
PSÍQUICOS DE CREVILLENTE G03065141

Centro
ocupacional 13.279,00 €

DFACPR/2021/88/03 ASOCIACIÓN PRO- PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL DE

ALCOY (ASPROMIN)

G03065067 Residencias
personas DF

35.892,88 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/21/03 APCA- ASOCIACIÓN DE PARALÍTICOS
CEREBRALES DE ALICANTE

G03057833 Residencias
personas DF

52.164,00 €

DFACPR/2021/26/03
APADIS, ASOCIACIÓN PARA LA

ATENCIÓN DEL DISCAPACITADO DE
VILLENA Y COMARCA

G03066149 Residencias
personas DF

23.138,00 €

DFACPR/2021/12/03 FUNDACIÓN JUAN CARLOS PÉREZ
SANTAMARÍA

G54434410 Residencias
personas DF

31.016,88 €

DFACPR/2021/49/03
ASOCIACIÓN DISCAPACITADOS
PSÍQUICOS DE CREVILLENTE G03065141

Residencias
personas DF 26.284,40 €

DFACPR/2021/84/03 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD G61878831 Residencias
personas DF 18.055,92 €

DFACPR/2021/40/03 ASPRODIS, ASOCIACIÓN PRO-
DISMINUIDOS PSÍQUICOS DE ELDA G03060266 Residencias

personas DF 35.686,80 €

DFACPR/2021/64/03
ASOCIACIÓN DOMUS, CUIDADO AL

DEPENDIENTE Y ATENCIÓN AL
MENOR

G53982153
Residencias
personas DF 48.548,40 €

DFACPR/2021/33/03
ASOCIACIÓN DE PADRES DE

AUTISTAS DE LA COMUNIDAD
VALENCIANA

G03776358
Residencias
personas DF 48.300,00 €

DFACPR/2021/77/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038
Residencias
personas DF 34.763,12 €

DFACPR/2021/43/03
FUNDACIÓN SAN FRANCISCO DE

BORJA PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G53099750
Residencias
personas DF 54.316,80 €

DFACPR/2021/91/03 ASOCIACIÓN PRO- PERSONAS CON
DISCAPACIDAD DE ASPE G03851128 Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/16/03 FUNDACIÓN JUAN CARLOS PÉREZ
SANTAMARÍA G54434410 Viviendas

tuteladas DF 1.606,32 €

DFACPR/2021/22/03
APADIS, ASOCIACIÓN PARA LA

ATENCIÓN DEL DISCAPACITADO DE
VILLENA Y COMARCA

G03066149 Viviendas
tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/24/03
APADIS, ASOCIACIÓN PARA LA

ATENCIÓN DEL DISCAPACITADO DE
VILLENA Y COMARCA

G03066149 Viviendas
tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/78/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038 Viviendas
tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/79/03
APSA. ASOCIACIÓN PRO-

DEFICIENTES PSÍQUICOS DE
ALICANTE

G03049038
Viviendas

tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/45/03
FUNDACIÓN SAN FRANCISCO DE

BORJA PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G53099750
Viviendas

tuteladas DF
3.748,08 €

DFACPR/2021/11/03 UPAPSA G03097284 Viviendas
tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/34/03
EDUCATEA PROYECTO DE ATENCIÓN
PARA JÓVENES CON TRASTORNO DEL

ESPECTRO AUTISTA
G54599253 Viviendas

tuteladas DF
4.714,08 €

DFACPR/2021/54/03 FUNDACIÓN LUKAS AYUDA A LA
DISCAPACIDAD G85696888 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/90/03
ASOCIACIÓN PRO- PERSONAS CON

DISCAPACIDAD DE ASPE G03851128
Viviendas

tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/46/03
FUNDACIÓN SAN FRANCISCO DE

BORJA PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G53099750
Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/17/03 ASOC COMARCAL DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G03065695 Viviendas
tuteladas DF

2.677,20 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/13/03 ASOC COMARCAL DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

G03065695 Viviendas
tuteladas DF

2.677,20 €

DFACPR/2021/9/03
ASOC. PRO-DEFICIENTES PSÍQUICOS

DE LA COMARCA MARINA ALTA G03044989
Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/10/03 ASOC. PRO-DEFICIENTES PSÍQUICOS
DE LA COMARCA MARINA ALTA G03044989 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/39/03 ASPRODIS, ASOCIACIÓN PRO-
DISMINUIDOS PSÍQUICOS DE ELDA G03060266 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

ALACANT
EM DFACPR/2021/52/03

ASOCIACIÓN DE FAMILIARES Y
PERSONAS CON ENFERMEDAD

MENTAL GRAVE (ASFEME)
G03997962 C.E.E.M. 29.743,60 €

DFACPR/2021/60/03
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES Y
PERSONAS CON ENFERMEDAD

MENTAL GRAVE (ASFEME)
G03997962 Centros de

día TMG
5.140,00 €

DFACPR/2021/63/03
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES Y
PERSONAS CON ENFERMEDAD

MENTAL GRAVE (ASFEME)
G03997962

Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/65/03
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES Y
PERSONAS CON ENFERMEDAD

MENTAL GRAVE (ASFEME)
G03997962

Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/1/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

G53223558
Viviendas
tuteladas

TMG
2.677,20 €

DFACPR/2021/7/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

G53223558 C.R.I.S. 22.890,00 €

DFACPR/2021/2/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA G53223558

Viviendas
tuteladas

TMG
2.677,20 €

DFACPR/2021/3/03
ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA

COMUNITAT VALENCIANA G53223558
Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/4/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA G53223558

Viviendas
tuteladas

TMG
3.748,08 €

DFACPR/2021/5/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

G53223558
Viviendas
tuteladas

TMG
2.677,20 €

DFACPR/2021/6/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA G53223558

Viviendas
tuteladas

TMG
2.677,20 €

DFACPR/2021/8/03 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA
COMUNITAT VALENCIANA G53223558 C.R.I.S. 22.890,00 €

DFACPR/2021/72/03
ASOCIACIÓN DOMUS, CUIDADO AL

DEPENDIENTE Y ATENCIÓN AL
MENOR

G53982153
Viviendas
tuteladas

TMG
3.748,08 €

DFACPR/2021/76/03
ASOCIACIÓN DOMUS, CUIDADO AL

DEPENDIENTE Y ATENCIÓN AL
MENOR

G53982153
Viviendas
tuteladas

TMG
3.748,08 €

DFACPR/2021/23/03 FUNDACIÓN SANAMENTE DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

G54778584 C.R.I.S. 16.350,00 €

DFACPR/2021/27/03
FUNDACIÓN SANAMENTE DE LA

COMUNITAT VALENCIANA G54778584
Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/28/03 FUNDACIÓN SANAMENTE DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

G54778584 Viviendas
tuteladas

TMG

2.141,76 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/55/03 ASAMBLEA PROVINCIAL DE CRUZ
ROJA EN ALICANTE Q2866001G

Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

DFACPR/2021/53/03
ASAMBLEA PROVINCIAL DE CRUZ

ROJA EN ALICANTE Q2866001G
Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/51/03 ASAMBLEA PROVINCIAL DE CRUZ
ROJA EN ALICANTE Q2866001G C.R.I.S. 16.350,00 €

DFACPR/2021/57/03
ASAMBLEA PROVINCIAL DE CRUZ

ROJA EN ALICANTE Q2866001G
Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

ASAMBLEA PROVINCIAL DE CRUZ
ROJA EN ALICANTE

Q2866001G
Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

CASTELLÓ
DF

DFACPR/2021/11/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 Viviendas
tuteladas DF

3.748,08 €

DFACPR/2021/10/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 Viviendas
tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/15/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/20/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 Residencias
personas DF 32.415,28 €

DFACPR/2021/9/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 Viviendas
tuteladas DF

3.748,08 €

DFACPR/2021/7/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 Centro
ocupacional 22.554,00 €

DFACPR/2021/8/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965
Centros de

día personas
DF

10.179,00 €

DFACPR/2021/14/12 ASOCIACIÓN AFANIAS CASTELLÓN G12014965 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/12/12 ASOCIACIÓN GRANJA HOGAR EL
RINCONET G12023511 Centro

ocupacional 4.004,00 €

DFACPR/2021/19/12 ASOCIACIÓN GRANJA HOGAR EL
RINCONET G12023511 Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/13/12 ASOCIACIÓN GRANJA HOGAR EL
RINCONET G12023511 Residencias

personas DF 16.707,20 €

DFACPR/2021/36/12 ASOCIACIÓN ESCUELA EL CAU G12025458 Residencias
personas DF

20.286,00 €

DFACPR/2021/37/12 ASOCIACIÓN ESCUELA EL CAU G12025458
Centros de

día personas
DF

3.380,00 €

DFACPR/2021/17/12
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES CON

NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITADOS
DE VALL D'UIXO (AFANIAD)

G12026100 Residencias
personas DF

28.968,96 €

DFACPR/2021/16/12
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES CON

NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITADOS
DE VALL D'UIXO (AFANIAD)

G12026100
Centros de

día personas
DF

3.136,00 €

DFACPR/2021/3/12
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES CON

NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITADOS
DE VALL D'UIXO (AFANIAD)

G12026100 Viviendas
tuteladas DF

3.748,08 €

DFACPR/2021/2/12 ASOCIACIÓN  QUISQUEYA DE ONDA
G12548129 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/1/12
ASOCIACIÓN DE PADRES DE

MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS VIRGEN
DE LA ESPERANZA

G12028452 Centro
ocupacional 12.880,00 €

DFACPR/2021/34/12
FRATERNIDAD CRISTIANA DE

PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
CASTELLÓN

G12226163 Residencias
personas DF

40.213,20 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/35/12
FRATERNIDAD CRISTIANA DE

PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
CASTELLÓN

G12226163
Centros de

día personas
DF

5.226,00 €

DFACPR/2021/29/12
FUNDACIÓN SÍNDROME DE DOWN DE

CASTELLÓN G12442174
Centro

ocupacional 12.228,00 €

DFACPR/2021/18/12 FUNDACIÓN SÍNDROME DE DOWN DE
CASTELLÓN

G12442174 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/40/12 ASOCIACIÓN L´AURÓ G12545570
Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/39/12 ASOCIACIÓN L´AURÓ G12545570 Viviendas
tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/23/12
ASOCIACIÓN DE FAMILIAS Y

PERSONAS SORDAS DE LA PROVINCIA
DE CASTELLÓN (ASPAS)

G12566618 C.A.T. 20.075,00 €

DFACPR/2021/21/12 FUNDACIÓN DANY CEREBRAL
ATENEU CASTELLÓ G12739769

Centros de
día personas

DF
12.520,00 €

DFACPR/2021/31/12 FUNDACIÓN ASPROPACE DE LA
COMUNITAT VALENCIANA G12815163 Residencias

personas DF 19.320,00 €

DFACPR/2021/33/12 FUNDACIÓN ASPROPACE DE LA
COMUNITAT VALENCIANA

G12815163 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/32/12 FUNDACIÓN ASPROPACE DE LA
COMUNITAT VALENCIANA G12815163

Centros de
día personas

DF
2.920,00 €

DFACPR/2021/5/12 ASOCIACIÓN CREIXEM G12929147 C.A.T. 20.075,00 €

DFACPR/2021/24/12 ASAMBLEA PROVINCIAL DE LA CRUZ
ROJA EN CASTELLÓN Q2866001G C.A.T. 12.775,00 €

CASTELLÓ
EM

DFACPR/2021/38/12 ASSOCIACIÓ L'AURÓ G12545570
Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

DFACPR/2021/26/12 FUNDACIÓN MANANTIAL G81237257
Viviendas
tuteladas

TMG
3.748,08 €

DFACPR/2021/25/12 FUNDACIÓN MANANTIAL G81237257
Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

DFACPR/2021/28/12 FUNDACIÓN MANANTIAL G81237257 C.E.E.M. 21.677,04 €
DFACPR/2021/27/12 FUNDACIÓN MANANTIAL G81237257 C.R.I.S. 22.890,00 €

DFACPR/2021/6/12
ASAMBLEA PROVINCIAL DE LA CRUZ

ROJA EN CASTELLÓN Q2866001G
Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

DFACPR/2021/4/12
ASAMBLEA PROVINCIAL DE LA CRUZ

ROJA EN CASTELLÓN Q2866001G C.R.I.S. 17.985,00 €

DFACPR/2021/22/12
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES PARA

LOS DERECHOS DEL ENFERMO
MENTAL (AFDEM)

G12385381
Centros de
día TMG 5.575,00 €

VALÈNCIA
DF DFACPR/2021/46/46 LA SALUT COOP VALENCIANA F46078044 Centro

ocupacional 7.852,00 €

DFACPR/2021/53/46 LA SALUT COOP VALENCIANA F46078044 Residencias
personas DF

24.186,80 €

DFACPR/2021/79/46 COOPERATIVA VALENCIANA KOYNOS F46104766 Centro
ocupacional

18.320,00 €

DFACPR/2021/61/46 COOP. V. DE PADRES DE
DISCAPACITADOS PSÍQUICOS

"ALBAES"

F46144861 Centro
ocupacional

10.602,00 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/171/46 SOCOLTIE COOPERATIVA
VALENCIANA

F46185658 Centro
ocupacional

12.305,00 €

DFACPR/2021/41/46
CENTRO OCUPACIONAL TOLA COOP.

V. F46193728
Centro

ocupacional 22.788,00 €

DFACPR/2021/83/46 EL RENAIXER COOP. V. F46235750 Centro
ocupacional 10.184,00 €

DFACPR/2021/4/46 PRADER WILLI L'AURORA, COOP. V. F98499601 C.A.T. 16.425,00 €

DFACPR/2021/166/46 ASPRONA, ASOCIACIÓN PRO-
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS G46051884 Viviendas

tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/170/46
ASPRONA, ASOCIACIÓN PRO-
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS G46051884

Viviendas
tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/169/46
ASPRONA, ASOCIACIÓN PRO-
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS G46051884

Viviendas
tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/162/46
ASPRONA, ASOCIACIÓN PRO-
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS G46051884

Viviendas
tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/164/46
ASPRONA, ASOCIACIÓN PRO-
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS G46051884

Viviendas
tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/35/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL G46103727 Residencias

personas DF 25.116,00 €

DFACPR/2021/32/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL G46103727

Centros de
día personas

DF
2.044,00 €

DFACPR/2021/29/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL G46103727

Centros de
día personas

DF
9.928,00 €

DFACPR/2021/28/46
AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL G46103727

Centros de
día personas

DF
6.132,00 €

DFACPR/2021/31/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARALISIS CEREBRAL G46103727

Centros de
día personas

DF
6.132,00 €

DFACPR/2021/30/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARALISIS CEREBRAL G46103727 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/36/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VALENCIANA
DE AYUDA A LA PARALISIS CEREBRAL G46103727 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/144/46

FUNDACIÓN RESIDENCIA DE
ANCIANOS Y C. DE SERV. SOC. DE
NTRA. SRA. DEL REMEDIO Y DEL S.

C. DE JESUS

G46106977 Centro
ocupacional

12.642,00 €

DFACPR/2021/146/46

FUNDACIÓN RESIDENCIA DE
ANCIANOS Y C. DE SERV. SOC. DE
NTRA. SRA. DEL REMEDIO Y DEL S.

C. DE JESUS

G46106977 Residencias
personas DF

33.764,00 €

DFACPR/2021/168/46 LA NOSTRA VEU ASSOCIACIÓ PER LA
DIVERSITAT FUNCIONAL

G46107678 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/88/46
PATRONATO INTERMUNICIPAL

“FRANCISCO ESTEVE” G46107819
Centro

ocupacional 18.816,00 €

DFACPR/2021/86/46 PATRONATO INTERMUNICIPAL
“FRANCISCO ESTEVE”

G46107819
Centros de

día personas
DF

7.047,00 €

DFACPR/2021/87/46
PATRONATO INTERMUNICIPAL

“FRANCISCO ESTEVE” G46107819 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/140/46 ASOCIACIÓN PRO- MINUSVÁLIDOS
PSÍQUICOS "LA SAFOR" G46118865 Centro

ocupacional 19.377,00 €

DFACPR/2021/74/46 ASOCIACIÓN PRO- MINUSVÁLIDOS
PSÍQUICOS "LA SAFOR"

G46118865 Residencias
personas DF

38.608,72 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/75/46 ASOCIACIÓN PRO- MINUSVÁLIDOS
PSÍQUICOS "LA SAFOR" G46118865

Centros de
día personas

DF
10.450,00 €

DFACPR/2021/155/46

ACYPSA- ASOCIACION DE
COLABORADORES Y PADRES DE

MINUSVALIDOS PSIQUICOS ALAQUAS-
ALDAIA

G46124624 Viviendas
tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/10/46 PATRONATO REINA SOFÍA G46127031 Centro
ocupacional 19.311,00 €

DFACPR/2021/85/46
ADISPAC - ASOCIACIÓN PRO

DISCAPACITADOS PSÍQUICOS DE
ALCIRA Y COMARCA

G46129060 Centro
ocupacional

16.488,00 €

DFACPR/2021/71/46
BONA GENT, AMIGOS DE LAS

PERSONAS CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

G46134268 Viviendas
tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/73/46
BONA GENT, AMIGOS DE LAS

PERSONAS CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

G46134268 Viviendas
tuteladas DF

3.212,64 €

DFACPR/2021/13/46
ADISPEC.ASOC.DISC.PSI Q.ENGUERA

Y COMARCA G46137667
Centro

ocupacional 12.526,00 €

DFACPR/2021/14/46 ADISPEC.ASOC.DISC.PSI Q.ENGUERA
Y COMARCA G46137667 Residencias

personas DF 27.982,72 €

DFACPR/2021/15/46 ADISPEC.ASOC.DISC.PSI Q.ENGUERA
Y COMARCA G46137667 Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/16/46 ADISPEC.ASOC.DISC.PSI Q.ENGUERA
Y COMARCA G46137667 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/157/46 ASOC. COMARCAL PROTECTORA DE
DISMINUIDOS PSÍQUICOS G46138319 Centro

ocupacional 14.174,00 €

DFACPR/2021/43/46
ALCER-TURIA, ASOCIACIÓN PARA LA
LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES

DEL RIÑON
G46141115 Centro

ocupacional 6.671,00 €

DFACPR/2021/40/46
ALCER-TURIA, ASOCIACIÓN PARA LA
LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES

DEL RIÑON
G46141115 Centro

ocupacional 8.250,00 €

DFACPR/2021/39/46 ALCER-TURIA, ASOCIACIÓN PARA LA
LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES

DEL RIÑON G46141115
Centro

ocupacional 12.971,00 €

DFACPR/2021/21/46
ALCER-TURIA, A. PARA LA LUCHA
CONTRA LAS ENFERMEDADES DEL

RIÑÓN
G46141115 C.A.T. 18.250,00 €

DFACPR/2021/54/46
ASPADIS, ASOCIACIÓN DE PADRES DE
DISMINUIDOS INTELECTUALES DEL

INTERNADO PADRE POVEDA
G46152260

Residencias
personas DF 20.297,04 €

DFACPR/2021/59/46
ASPADIS, ASOCIACIÓN DE PADRES DE
DISMINUIDOS INTELECTUALES DEL

INTERNADO PADRE POVEDA
G46152260 Residencias

personas DF
20.821,44 €

DFACPR/2021/56/46
ASPADIS, ASOCIACIÓN DE PADRES DE
DISMINUIDOS INTELECTUALES DEL

INTERNADO PADRE POVEDA
G46152260 Residencias

personas DF
18.374,24 €

DFACPR/2021/48/46
ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACIÓN

DEL MINUSVÁLIDO "VULL" G46171534
Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/143/46 ASPROMIVISE G46179941 Centro
ocupacional

19.417,00 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/142/46 ASPROMIVISE G46179941
Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/63/46 ASOC DE AYUDA AL DISMINUIDO
PSÍQUICO ALFAFAR G46188041

Centros de
día personas

DF
10.442,00 €

DFACPR/2021/156/46
APA CENTRO OCUPACIONAL “LUZ

VERDE” G46448270
Centro

ocupacional 8.733,00 €

DFACPR/2021/81/46
COORDINADORA DE DISCAPACITADOS

FÍSICOS COMUNIDAD VALENCIANA
(CODIFIVA)

G46551255 Residencias
personas DF 18.105,60 €

DFACPR/2021/67/46
ASOCIACIÓN DE PADRES DE

DISCAPACITADOS PSÍQUICOS JOSE
ALCAMI

G46734570 Centro
ocupacional 16.809,00 €

DFACPR/2021/173/46
FRATERNIDAD CRISTIANA DE

ENFERMOS Y MINUSVÁLIDOS DE
VALENCIA

G46788105
Residencias
personas DF 11.799,92 €

DFACPR/2021/154/46 ABD ASSOCIACIÓ BENESTAR I
DESENVOLUPAMENT G59435180 Centro

ocupacional 20.514,00 €

DFACPR/2021/77/46 ASOCIACIÓN DE MINUSVÁLIDOS "SAN
JOSE" LA HOYA DE BUÑOL

G96213970 Viviendas
tuteladas DF

3.748,08 €

DFACPR/2021/62/46 FUNDACIÓN ASINDOWN G96312350 C.A.T. 16.425,00 €

DFACPR/2021/52/46
ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

INTELECTUAL LA TORRE
G96336169

Centro
ocupacional 19.834,00 €

DFACPR/2021/66/46 ASOCIACIÓN DIVERSIDAD FÍSICA
GANDIA G96440060

Centros de
día personas

DF
8.109,00 €

DFACPR/2021/150/46
NUEVA OPCIÓN. ASOCIACIÓN DE
DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE

VALENCIA
G96477195

Centros de
día personas

DF
9.390,00 €

DFACPR/2021/152/46
NUEVA OPCIÓN. ASOCIACIÓN DE
DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE

VALENCIA
G96477195

Centros de
día personas

DF
6.260,00 €

DFACPR/2021/27/46 ASOC. PRO DISMINUITS PSIQUICS
D'ALBUIXECH (PRODISA) G96523295 Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/106/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA G96569421 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/98/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Viviendas
tuteladas DF

3.212,64 €

DFACPR/2021/97/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA G96569421 Viviendas

tuteladas DF 3.748,08 €

DFACPR/2021/96/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Viviendas
tuteladas DF

3.748,08 €

DFACPR/2021/91/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Viviendas
tuteladas DF

3.212,64 €

DFACPR/2021/95/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/90/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/94/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/92/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA G96569421 Viviendas

tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/93/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Viviendas
tuteladas DF

2.677,20 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/100/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA G96569421 Viviendas

tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/105/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Viviendas
tuteladas DF

2.141,76 €

DFACPR/2021/99/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Viviendas

tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/104/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Viviendas

tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/101/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Viviendas
tuteladas DF

2.141,76 €

DFACPR/2021/103/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Viviendas

tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/102/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA G96569421 Viviendas

tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/107/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT
VALENCIANA

G96569421 Centro
ocupacional

13.077,00 €

DFACPR/2021/109/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Centros de

día personas
DF

10.450,00 €

DFACPR/2021/108/46
FUNDACIÓ ESPURNA DE COMUNITAT

VALENCIANA G96569421
Centro

ocupacional 21.704,00 €

DFACPR/2021/60/46 FUNDACIÓN STELLA MARIS G96593405
Centro

ocupacional 6.005,00 €

DFACPR/2021/51/46

ASOCIACIÓN PROFESIONAL Y
FAMILIAR PARA AYUDA A LA

INTEGRACIÓN DEL DISCAPACITADO
PSÍQUICO "ALBA"

G96617881
Centro

ocupacional 10.183,00 €

DFACPR/2021/26/46 ASOCIACIÓN VALENCIANA PARA EL
SÍNDROME DE PRADER WILLI G96663422 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/72/46 FUNDACIÓN FESORD CV G96821293 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/23/46
SOCIEDAD ESPAÑOLA DE NIÑOS Y

ADOLESCENTES CON
DISCAPACIDADES (SENAD)

G97122691 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/7/46
ATTEM. ASOCIACIÓN PARA EL

TRATAMIENTO DE PERSONAS CON
ALTERACIONES DEL DESARROLLO

G97126650 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/9/46
ASOC. JOSE RAMÓN ALONSO VIVES

DE FAMILIARES DE ADULTOS
DISCAPACITADOS

G97162549
Centros de

día personas
DF

7.049,00 €

DFACPR/2021/82/46
PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT

DE TURIS G97244107
Centro

ocupacional 5.014,00 €

DFACPR/2021/76/46 FUNDACION ACTIVA ESPINA BIFIDA-
COMUNIDAD VALENCIANA

G97303275 Viviendas
tuteladas DF

2.677,20 €

DFACPR/2021/64/46
FUNDACIÓ INTEGRA VALLDIGNA DE

LA C.V. G97700900
Centro

ocupacional 11.291,00 €

DFACPR/2021/8/46
ASOCIACIÓN DE PROFESIONALES DEL

CENTRO OCUPACIONAL LOS SILOS G97795108
Centro

ocupacional 11.070,00 €

DFACPR/2021/89/46

ASOCIACIÓN NO GUBERNAMENTAL
PARA LA INVESTIGACIÓN Y ATON.

INTEGRAL DE PERSONAS CON
DISCAPACIDAD UCV

G98094758 C.A.T. 25.550,00 €

DFACPR/2021/141/46 ATEMDI G98348410 C.A.T. 13.870,00 €
DFACPR/2021/1/46 FUNDACIÓN TEA DE LA COMUNITAT

VALENCIANA
G98370877 Centros de

día personas
DF

6.760,00 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/2/46 FUNDACIÓN TEA DE LA COMUNITAT
VALENCIANA

G98370877 Viviendas
tuteladas DF

4.714,08 €

DFACPR/2021/149/46 DE XIQUET A MAJOR FUND.C.V. G98318660
Centros de

día personas
DF

10.140,00 €

DFACPR/2021/69/46 ASSOCIACIÓ PODEM G98394091 Viviendas
tuteladas DF

6.452,88 €

DFACPR/2021/78/46
ASOCIACIÓN COMARCAL DE

ATENCIÓN TEMPRANA UTIEL-
REQUENA (ACATUR)

G98726847 C.A.T. 13.870,00 €

DFACPR/2021/158/46
ASAMBLEA PROVINCIAL DE LA CRUZ

ROJA EN VALENCIA
Q2866001G

Centros de
día personas

DF
7.008,00 €

DFACPR/2021/151/46
HERMANAS HOSPITALARIAS

SAGRADO CORAZON DE JESUS DE
VALÈNCIA

R4600400H C.A.T. 9.125,00 €

DFACPR/2021/80/46
ASOCIACIÓN PADRES DE ALUMNOS
C.O. VIRGEN DE LA ESPERANZA V46647210

Centro
ocupacional 8.894,00 €

DFACPR/2021/47/46
COORDINADORA DE MINUSVALIDOS

FÍSICOS Y PSÍQUICOS DE VILLAR DEL
ARZOBISPO Y COMARCA

V46663274 Residencias
personas DF 29.381,12 €

DFACPR/2021/49/46
COORDINADORA DE MINUSVÁLIDOS
FÍSICOS Y PSÍQUICOS DE VILLAR DEL

ARZOBISPO Y COMARCA
V46663274

Centros de
día personas

DF
1.566,00 €

DFACPR/2021/68/46
COORDINADORA DE MINUSVÁLIDOS
FÍSICOS Y PSÍQUICOS DE VILLAR DEL

ARZOBISPO Y COMARCA
V46663274 Centro

ocupacional
4.559,00 €

DFACPR/2021/50/46
COORDINADORA DE MINUSVÁLIDOS
FÍSICOS Y PSÍQUICOS DE VILLAR DEL

ARZOBISPO Y COMARCA
V46663274 Viviendas

tuteladas DF 3.212,64 €

DFACPR/2021/42/46 COMITÉ CIUDADANO ANTI-SIDA DE
LA C.V. G46666897

Centros de
día personas

DF
8.408,00 €

DFACPR/2021/44/46 COMITÉ CIUDADANO ANTI-SIDA DE
LA C.V. G46666897 Viviendas

tuteladas DF 2.141,76 €

DFACPR/2021/45/46
COMITÉ CIUDADANO ANTI-SIDA DE

LA C.V. G46666897
Viviendas

tuteladas DF 2.677,20 €

DFACPR/2021/19/46 ASOCIACIÓN NEURODES G98893563 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/147/46 ASOCIACIÓN DE NEURODESARROLLO
INFANTIL Y ATENCIÓN TEMPRANA

G40530925 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/153/46 FUNDACIÓN INSTITUTO SALUD Y
CEREBRO G40544785 C.A.T. 12.775,00 €

DFACPR/2021/174/46 ASOCIACIÓN DE NEURODESARROLLO
INFANTO-JUVENIL CREIXENT LLIRIA

G40541104 C.A.T. 25.550,00 €

VALÈNCIA
EM DFACPR/2021/139/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942

Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/137/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942 Centros de
día TMG

5.401,00 €

DFACPR/2021/138/46 ASAEM SALUT MENTAL, G46555942
Viviendas
tuteladas

TMG
2.141,76 €

DFACPR/2021/136/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942 C.R.I.S. 22.890,00 €
DFACPR/2021/55/46 ASOCIACIÓN AMBIT G96212949 Viviendas

tuteladas
TMG

4.040,64 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACPR/2021/57/46 ASOCIACIÓN AMBIT G96212949
Viviendas
tuteladas

TMG
4.040,64 €

DFACPR/2021/20/46
ADIEM, ASOCIACIÓN PARA LA
DEFENSA E INTEGRACIÓN DEL

ENFERMO MENTAL
G96359336 C.R.I.S. 20.601,00 €

DFACPR/2021/24/46
ACOFEM-13, ASOCIACIÓN

FAMILIARES ENFERMOS MENTALES
DE LA COSTERA-AREA 13

G96533997 C.E.E.M. 31.316,80 €

DFACPR/2021/22/46
ACOFEM-13, ASOCIACIÓN

FAMILIARES ENFERMOS MENTALES
DE LA COSTERA-AREA 13

G96533997 C.R.I.S. 22.890,00 €

DFACPR/2021/25/46
ACOFEM-13, ASOCIACIÓN

FAMILIARES ENFERMOS MENTALES
DE LA COSTERA-AREA 13

G96533997
Centros de
día TMG 5.227,00 €

DFACPR/2021/70/46 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE AYUDA
CIUDADANA (AVAC) G96806872 Centros de

día TMG 5.575,00 €

DFACPR/2021/65/46
ASOCIACIÓN VALENCIANA DE AYUDA

CIUDADANA (AVAC)
G96806872 C.R.I.S. 22.890,00 €

DFACPR/2021/163/46 ASOCIACIÓN ALBERO ARTESANOS G97037139
Viviendas
tuteladas

TMG
4.714,08 €

DFACPR/2021/167/46 ASOCIACIÓN ALBERO ARTESANOS G97037139 Centro
ocupacional 11.195,00 €

DFACPR/2021/161/46 ASOCIACIÓN ALBERO ARTESANOS G97037139
Centro

ocupacional 6.130,00 €

DFACPR/2021/17/46 FUNDACIÓN C.V. SANTOS ANDRÉS,
SANTIAGO Y MIGUEL G97102644 C.E.E.M. 32.890,00 €

DFACPR/2021/11/46 FUNDACIÓN C.V. SANTOS ANDRÉS,
SANTIAGO Y MIGUEL

G97102644
Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

DFACPR/2021/12/46 FUNDACIÓN C.V. SANTOS ANDRÉS,
SANTIAGO Y MIGUEL G97102644

Viviendas
tuteladas

TMG
3.212,64 €

DFACPR/2021/18/46
FUNDACIÓN C.V. SANTOS ANDRÉS

SANTIAGO Y MIGUEL G97102644
Centros de
día TMG 5.227,00 €

DFACPR/2021/165/46 ASOCIACIÓN ACOVA G97284723
Centros de
día TMG 5.401,00 €

DFACPR/2021/134/46 ASOCIACIÓN ACOVA G97284723 C.R.I.S. 17.985,00 €

DFACPR/2021/34/46 MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU
DELS INNOCENTS I DESAMPARATS G98019474

Viviendas
tuteladas

TMG
3.748,08 €

DFACPR/2021/33/46
MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU
DELS INNOCENTS I DESAMPARATS G98019474

Viviendas
tuteladas

TMG
3.748,08 €

DFACPR/2021/37/46 MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU
DELS INNOCENTS I DESAMPARATS

G98019474
Viviendas
tuteladas

TMG
2.677,20 €

DFACPR/2021/160/46 FUNDACIÓN MANANTIAL G81237257 C.R.I.S. 22.890,00 €

DFACPR/2021/84/46 FUNDACIÓN MANANTIAL G81237257 Centros de
día TMG 5.227,00 €

VALÈNCIA
UV DFACPR/2021/159/46 FUNDACIÓ GENERAL DE LA

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA G46980207 C.A.T. 25.550,00 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



2. CONVOCATORIA 2021 

PROVINCIA EXPEDIENTE ENTIDAD CIF
TIPO DE
CENTRO CENTRO INCREMENTO 

ALICANTE
DF

DFACON/2021/1/03 ASOCIACIÓN LUDAI G54372677 C.A.T.

CENTRO DE
DESARROLLO
INFANTIL Y
ATENCIÓN

TEMPRANA MARINA
ALTA

3.650,00 €

DFACON/2021/4/03

ASOCIACIÓN DE
PADRES DE ALUMNOS
CON NECESIDADES

EDUCATIVAS
ESPECIALES

G53072476 C.A.T.
CENTRO DE
ATENCIÓN

TEMPRANA APANEE
19.315,80 €

DFACON/2021/8/03

APCA- ASOCIACIÓN
DE PARALÍTICOS
CEREBRALES DE

ALICANTE

G03057833 C.A.T.

CENTRO DE
ATENCIÓN

TEMPRANA INFANTA
ELENA

4.745,00 €

DFACON/2021/10/03

ASOCIACIÓN DE
NIÑOS Y JÓVENES

CON DISCAPACIDAD
DE ALICANTE (ANDA)

G54548003 C.A.T.

CENTRO DE
DESARROLLO
INFANTIL Y
ATENCIÓN

TEMPRANA ANDA

19.315,80 €

DFACON/2021/12/03

ASOCIACIÓN
PROVINCIAL DE
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD
AUDITIVA Y SUS

FAMILIAS - APANAH

G53093514 C.A.T.

CENTRO DE
DESARROLLO
INFANTIL Y
ATENCIÓN

TEMPRANA APANAH-
HELIX

3.285,00 €

DFACON/2021/13/03

FUNDACIÓN PARA LA
SALUD INFANTIL DE

LA COMUNIDAD
VALENCIANA

G53235024 C.A.T.

CENTRO ATENCIÓN
TEMPRANA

FUNDACIÓN SALUD
INFANTIL II

19.315,80 €

DFACON/2021/16/03

ASOCIACIÓN DE
DAÑO CEREBRAL
ADQUIRIDO DE LA

PROVINCIA DE
ALICANTE (ADACEA)

G53929865
Centros de

día personas
DF

CENTRO DE
ATENCIÓN DIURNA
PARA PERSONAS EN

SITUACIÓN DE
DEPENDENCIA

ADACEA ALICANTE

1.565,00 €

DFACON/2021/20/03
FUNDACIÓN JUAN

CARLOS PÉREZ
SANTAMARÍA

G54434410 Residencias
personas DF

RESIDENCIA
COCEMFE ALICANTE 730,48 €

ALICANTE
EM

DFACON/2021/11/03

ASOCIACIÓN DE
FAMILIARES DE

ENFERMOS
MENTALES DE ELDA,
PETRER Y COMARCA

G53177283 C.R.I.S. C.R.I.S. CRISEM 13.734,00 €

DFACON/2021/2/03 ADIEM SENTIT
FUNDACIÓN DE LA

COMUNITAT
VALENCIANA

G53223558 C.R.I.S. CRIS SENTIT 19.227,60 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACON/2021/3/03

ADIEM SENTIT
FUNDACIÓN DE LA

COMUNITAT
VALENCIANA

G53223558 Centros de
día TMG

CENTRO DE DÍA
PARA PERSONAS CON

ENFERMEDAD
MENTAL "SENTIT"

4.317,60 €

CASTELLÓN
DF

DFACON/2021/4/12
ASOCIACIÓN AFANIAS

CASTELLÓN G12014965
Centro

ocupacional

CENTRO
OCUPACIONAL

AFANIAS II
5.863,20 €

DFACON/2021/1/12
FUNDACIÓN

"SÍNDROME DE
DOWN"

G12442174
Centros de

día personas
DF

CENTRO DE DÍA
FUNDACIÓN

SÍNDROME DE DOWN
DE CASTELLÓN

4.418,40 €

DFACON/2021/3/12

ASOCIACIÓN DE
PADRES DE

PERSONAS CON
AUTISMO DE

CASTELLÓN (APNAC)

G12032926
Centros de

día personas
DF

CENTRO DE DÍA
APNAC 1.703,52 €

DFACON/2021/2/12

ASOCIACIÓN DE
PADRES DE

PERSONAS CON
AUTISMO DE

CASTELLÓN (APNAC)

G12032926
Residencias
personas DF RESIDENCIA APNAC 16.065,00 €

CASTELLÓN
EM DFACON/2021/6/12 FUNDACIÓN

MANANTIAL G81237257
Viviendas
tuteladas

TMG

VIVIENDA
SUPERVISADA LA

VALL D'UIXÓ
3.116,61 €

VALÈNCIA
DF

DFACON/2021/6/46

ALCER-TURIA, A.
PARA LA LUCHA

CONTRA LAS
ENFERMEDADES DEL

RIÑÓN

G46141115 C.A.T.

CENTRO DE
ATENCIÓN

TEMPRANA "ALCER-
TURIA"

4.745,00 €

DFACON/2021/11/46

HERMANAS
HOSPITALARIAS

SAGRADO CORAZON
DE JESUS DE

VALÈNCIA

R4600400H C.A.T.

CENTRO DE
ATENCIÓN

TEMPRANA “EL
GRAO HERMANAS
HOSPITALARIAS”

2.920,00 €

DFACON/2021/20/46
ASOCIACIÓN DE

BUÑOL DE ATENCIÓN
TEMPRANA ABAT

G98949043 C.A.T.
CENTRO DE
ATENCIÓN

TEMPRANA "BUÑOL"
9.811,20 €

DFACON/2021/22/46

FEVADIS,
FEDERACIÓN

VALENCIANA DE
DISCAPACITADOS

PSÍQUICOS

G46202198 C.A.T.

CENTRO DE
ATENCIÓN
TEMPRANA
“FEVADIS”

9.811,20 €

DFACON/2021/7/46

ASOCIACION DE
PADRES DE ALUMNOS

DEL CENTRO
OCUPACIONAL "LUZ

VERDE"

G46448270
Centro

ocupacional

CENTRO
OCUPACIONAL LUZ

VERDE
2.443,00 €

DFACON/2021/8/46
EL RENAIXER
COOPERATIVA
VALENCIANA

F46235750
Centro

ocupacional

CENTRO
OCUPACIONAL NOU

RENAIXER
1.396,00 €

DFACON/2021/17/46
FUNDACIÓ ESPURNA
DE LA COMUNITAT

VALENCIANA
G96569421 Centro

ocupacional

CENTRO
OCUPACIONAL

ESPURNES TORRENT
3.141,00 €

DFACON/2021/1/46 ASOCIACIÓN
DIVERSIDAD FÍSICA

GANDÍA

G96440060 Centros de
día personas

DF

CENTRO DE DÍA
ASOCIACIÓN DE
MINUSVÁLIDOS

FÍSICOS DE GANDÍA
(AMF)

2.367,00 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



DFACON/2021/2/46

AVAPACE,
ASOCIACIÓN

VALENCIANA DE
AYUDA A LA

PARÁLISIS CEREBRAL

G46103727
Centros de

día personas
DF

CENTRO DE DÍA
DOCTORA ANNA

LLUCH
7.848,96 €

DFACON/2021/16/46

FUNDACIÓN DE LA
COMUNIDAD

VALENCIANA JUAN
IGNACIO MUÑOZ

BASTIDE

G98117062
Centros de

día personas
DF

CENTRO DE DÍA
ESPECIALIZADO INIA

NEURAL
21.033,60 €

DFACON/2021/9/46

ADISPEC.
ASOCIACIÓN

DISCAPACITADOS
PSÍQUICOS ENGUERA

Y COMARCA

G46137667 Residencias
personas DF

RESIDENCIA "CASA
LA MOTA" 1.460,96 €

DFACON/2021/5/46

COORDINADORA DE
MINUSVÁLIDOS

FÍSICOS Y PSÍQUICOS
DE VILLAR DEL
ARZOBISPO Y

COMARCA

V46663274 Residencias
personas DF

RESIDENCIA LAS
SUERTES

730,48 €

DFACON/2021/21/46
COOPERATIVA
VALENCIANA
"KOYNOS"

F46104766 Vivienda
Tutelada DF

VIVIENDA TUTELADA
SUPERVISADA

PINTOR PINAZO
2.671,38 €

VALÈNCIA
EM

DFACON/2021/3/46

ADIEM, ASOCIACIÓN
PARA LA DEFENSA E
INTEGRACIÓN DEL
ENFERMO MENTAL

G96359336 Centros de
día TMG

CENTRE DE DÍA
"ADIEM-ONTINYENT" 3.238,20 €

DFACON/2021/4/46

ACOFEM-13,
ASOCIACIÓN
FAMILIARES
ENFERMOS

MENTALES DE LA
COSTERA-ÁREA 13

G96533997
Viviendas
tuteladas

TMG

VIVIENDA TUTELADA
ACOFEM-13 2.671,38 €

DFACON/2021/13/46 ASOCIACIÓN
A.M.B.I.T.

G96212949
Viviendas
tuteladas

TMG

VIVIENDA TUTELADA
ORONELLA 

2.226,15 €

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4



ANEXO II

MÓDULOS HOMOLOGACIÓN

Centros de Atención Temprana (CAT) 28,15

32,96

37,65 40,51 66,80

66,26 68,45

60,20 63,28

Residencia para Personas con DF 100,36 127,92 139,25

100,36 127,92

Vivienda Tutelada para Personas con DF 66,96

66,96 80,52 (4)

(1) Daño cerebral

(2) Trastorno del espectro autista 

(3) Parálisis cerebral

(4) Módulo específico para personas con trastorno del espectro autista y enfermos mentales

(5) Módulo específico en vivienda para personas con trastorno de conducta

A €/plaza/día 
Único

B €/plaza/día
C €/plaza/día 

Específico

Centros de Rehabilitación e Integración 
Social (CRIS)

Centros Ocupacionales (sin servicio de 
transporte)

Centros de Día para personal con DF 
Funcional Física o Psíquica

82,13  (1)  
97,88 (2)  
102,67 (3) 

Centros de Día para Personas con 
Trastorno Mental Grave (TMG)

Residencia -Centro Específico para 
Personas con TMG (CEEM)

80,52 (4) 
130,00 (5)

Vivienda Tutelada para Personas con 
TMG

En Residencias se aplica un módulo especifico independientemente de que se trate de 
personas con daño cerebral, trastorno del espectro autista o parálisis cerebral

CSV:TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TC3DZ896:SV8M8KTK:QTX15TR4


		2021-11-24T11:51:33+0100
	PATRICIA RAMON GALINDO - DNI 44790960R


	



